حزب کمونیست کارگری خواهان برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی و لغو کلیه قوانین و مقرراتی است که ناقض این اصل است. ۸ مارس روز جهانی زن را به روز اعتراض جهانی علیه تمامی اشکال ستم بر زن تبدیل کنیم.

زنده باد ۸ مارس
روز جهانی زن!زنده باد آزادی،
زنده باد برابری!

حزب کمونیست
کارگری ایران

۱۸ فوریه ۲۰۰۳
۲۹ بهمن ۱۳۸۱

۸ مارس روز جهانی زن، روز اعتراض ما به هر شکلی از ستم بر زن، روز ابراز انزجار از موقعیت فرودست زن است. محرومیت و ستم بر زن، نابرابری زن و مرد یک صفت مشخصه جهان کنونی است. حتی در مهد تمدن جهان معاصر سرمایه داری هم سهم اکثریت عظیم زنان تبعیض و نابرابری است.

زن و مرد، دختر و پسر دست در دست هم از خانه ها بیرون بیایید و در دفاع از برابری بی قید و شرط زن و مرد، در دفاع از حرمت و آزادی خود، روز جهانی زن را به یک روز تاریخی علیه حکومت زن ستیز اسلامی تبدیل کنید.

زنده باد ۸ مارس، ۱۷ اسفند، روز جهانی زن!
زنده باد آزادی، زنده باد برابری!

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ مارس ۲۰۰۳، ۱۵ اسفند ۱۳۸۱

هشت مارس، علیه تهدیدات
جنگی ژاندارمهای جهان

بی تفاوت بگذرد. برخی از شبه سوسیالیستها که در مخیله شان، زن و جنبش برابری طلبی هشت مارس بعنوان جنبش "ضعیفه‌ها" و حداکثر یک جنبش "فمینیستی" حک شده است، فراخوان به مبارزه علیه تهدیدات جنگی آمریکا را بخاطر بی دفاع بودن "زن" در کنار معصوم و بی دفاع بودن "کودک" قرار داده اند.

پارتی دمکرات مدتی کوتاه از افتتاح مجدد پارلمان کذائی نگذشته، در یاس و ناامیدی از "خیانت" جلال

اطلاعیه پایانی پلنوم هفدهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

پلنوم هفدهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۱۰ و ۱۱ اسفند ۱۳۸۱ (۱ و ۲ مارس ۲۰۰۳) با شرکت ۲۹ نفر از اعضای کمیته مرکزی، ۲۷ نفر از اعضای مشاور کمیته مرکزی و هیاتی از کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق تشکیل شد. پلنوم با سرود انترناسیونال و یکدقیقه سکوت بیاد منصور حکمت و جانبختگان راه سوسیالیسم کار خود را آغاز کرد. اولین دستور پلنوم گزارش عملکرد حزب و ارزیابی از موقعیت کنونی حزب بود.

دفتر سیاسی به دبیر کمیته مرکزی فرصت داد تا ظرف دو هفته هیات دبیران را برای کسب رای اعتماد به دفتر سیاسی معرفی کند.

پلنوم در میان شوق و ابزار احساسات گرم شرکت کنندگان و با شعار زنده باد منصور حکمت، زنده باد سوسیالیسم، زنده باد حزب کمونیست کارگری و با سرود انترناسیونال، به کار خود پایان داد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ مارس ۲۰۰۳، ۱۳ اسفند ۱۳۸۱

طالبانی، امید به چنگ زدن به احساسات قومی و مقاومت در جریان تاخت و تازهای ارتش "ترک" در منطقه فعلا تحت سلطه خود بسته است.

در هر حال بعد از سه نقطه عطف سالهای ۱۹۷۵ و ۱۹۹۱ و سال ۲۰۰۳ در ماهیت و جایگاه ناسیونالیسم کرد، جا دارد

۷ مارس ۲۰۰۳

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

بودند که فرماندار در جمع آنها حاضر شده و به مسائل آنها پاسخ گوید. کارگران نساجی تلار بیش از سه ماه است که دستمزدهای خویش را دریافت نکرده اند.

به گزارش روزنامه های ایران کارگران شرکت نساجی تجارت نیز در اعتراض به تعویق هشت ماهه در پرداخت دستمزدهایشان در مقابل شرکت سرمایه گذاری شاهد دست به تحصن زده اند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۵ اسفند ۱۳۸۱

۶ مارس ۲۰۰۳

اعتصابی همه جانبه و نامحدود دست خواهند زد.

بنا به گزارشی دیگر کارگران کارخانه نساجی تلار قائمشهر با راهپیمایی در سطح شهر و شعار دادن بر علیه کارفرما اعتراض و خشم خود نسبت به عدم پرداخت دستمزدهایشان را ابراز داشتند. کارگران ابتدا در محوطه کارخانه تجمع کردند و بعد با سردادن شعار به سوی فرمانداری این شهر حرکت کردند.